



Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5. Praha 1

Elektronicky – e-mailem na adresu [uk@cuni.cz](mailto:uk@cuni.cz)

V Praze dne 14.7 2020

**Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Tazatel **Kverulant.org** je obecně prospěšnou společností, jež se v rámci své činnosti zaměřuje především na prosazování veřejného zájmu v oblasti hospodaření s veřejnými statky a na dohled nad dodržováním zákonných, demokratických a hospodárných principů při správě státu a územních samospráv.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme **Univerzita Karlova** (dále jen „povinný“) o sdělení následující informací týkající se interních a externích právních a obdobných právních služeb jako například administrování výběrových řízení dle zákona o zdávání veřejných zakázek a to v období od 1.1.2016 do 31.3.2020. Žádáme o následující:

1. Uveďte celkovou cenu vynaloženou na **interní** právní služby poskytnuté zaměstnanci povinného povinnému a to rozčlešené na jednotlivé roky.
2. Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na **všechny externí** právní služby poskytnuté dodavateli povinného a to rozčlešené na jednotlivé roky.
3. Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na **externí** právní služby poskytnuté dodavatelem **ROWAN LEGAL** advokátní kancelář s.r.o IČ 28468414 a to rozčlešené na jednotlivé roky.

Informace je možno zcela poskytnout formou vyplnění následující tabulky, která je i přílohou této žádosti o informace.

rok	interní náklady	externí náklady	
	zaplaceno	všichni dodatelé dohromady	jen ROWAN LEGAL
	suma (Kč)	suma (Kč)	suma (Kč)
2016			
2017			
2018			
2019			
1.1.2020 až 31.3.2020			

Poskytnutí informací očekáváme v souladu se zákonem ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Preferujeme doručení informací pouze elektronicky. Adresa pro doručování je elektronická adresa [vojtech.razima@actanonverba.cz](mailto:vojtech.razima@actanonverba.cz) Informaci požadujeme jako právnická osoba: Kverulant.org o.p.s., IČ 28925165, zastoupená pro tento účel svým ředitelem Vojtěchem Razimou bytem [REDACTED] Žádost je digitálně podepsána.

Kverulant.org, o.p.s.

Ing. Vojtěch Razima, ředitel společnosti

**Vojtěch** Digitálně  
podepsal Vojtěch  
Razima  
**Razima** Datum: 2020.10.05  
13:49:41 +02'00'



MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ  
FAKULTA  
Univerzita Karlova

Kverulant.org, o. p. s.  
Vojtěch Razima  
Ředitel společnosti

V Praze dne 12. října 2020  
Čj. UKMFF/400317/2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane řediteli,

v příloze Vám posílám odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – přehled nákladů na právní  
služby.

S pozdravem

Ing. Antonín Liska  
tajemník MFF UK

Příloha: Přehled nákladů

**Sekretariát**

Ke Karlovu 2027/3, 121 16 Praha 2  
telefon: 95155 1291, fax: 95155 1292  
e-mail: jezilova@dekanat.mff.cuni.cz



Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5. Praha 1

Elektronicky – e-mailem na adresu [uk@cuni.cz](mailto:uk@cuni.cz)

V Praze dne 14.7.2020

**Věc:** žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tazatel Kverulant.org je obecně prospěšnou společností, jež se v rámci své činnosti zaměřuje především na prosazování veřejného zájmu v oblasti hospodaření s veřejnými statky a na dohled nad dodržováním zákonných, demokratických a hospodárných principů při správě státu a územních samospráv.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme Univerzita Karlova (dále jen „povinný“) o sdělení následující informací týkající se interních a externích právních a obdobných právních služeb jako například administrování výběrových řízení dle zákona o zdávání veřejných zakázek a to v období od 1.1.2016 do 31.3.2020. Žádáme o následující:

1. Uveďte celkovou cenu vynaloženou na **interní** právní služby poskytnuté zaměstnanci povinného povinnému a to rozčlešené na jednotlivé roky.
2. Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na **všechny externí** právní služby poskytnuté dodavateli povinného a to rozčlešené na jednotlivé roky.
3. Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na **externí** právní služby poskytnuté dodavatelem **ROWAN LEGAL** advokátní kancelář s.r.o IČ 28468414 a to rozčlešené na jednotlivé roky.

Informace je možno zcela poskytnout formou vyplnění následující tabulky, která je i přílohou této žádosti o informace.

rok	interní náklady	externí náklady	
	zapláceno	všichni dodatelé dohromady	jen ROWAN LEGAL
	suma (Kč)	suma (Kč)	suma (Kč)
2016	/	952.620,-	/
2017	/	1.506.370,-	/
2018	/	1.442.457,-	/
2019	/	1.021.340,-	/
1.1.2020 až 31.3.2020	/	212.207,-	/